
　　　　　多芯光ファイバロータリジョイント　（２０ｃｈ～５０ｃｈ用） 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　MRnモデル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　

MRnシリーズは２０ｃｈ～最大５０ｃｈまでのファイ
バ数に対応しています。最も一般的なモデルは２４ｃ
ｈモデルです。挿入損失と反射減衰量は全チャンネル
を通して均一です。勿論、回転時には全てのｃｈで途
切れなく光信号伝送が出来ます。シングルモード・マ
ルチモード両方のファイバタイプで低クロストーク（＜
６０ｄＢ）を実現。

他の多チャンネルモデルと同様、シングルモード・マルチモードファイバのタイプの異な
るファイバを一つのユニットに組み合わせてご提供することも可能です。

ＭＸｎシリーズ　製品仕様

波長選択範囲 1270-1610nm for SMF, 850&1310nm(マルチモードファイバ）

挿入損失 ＜6dB（typical 2-3dB)

挿入損失リップル ～+/-0.５dB to 1 dB

リターンロス（ＳＭＦ） >45dB

クロストーク(typ:63dB) 50dB(typ.63dB)

最大回転速度 200ＲＰＭ

Chromatic分散 0.01ps/nm

偏波面モード分散値 <0.01ps

引っ張強度 10N

スタートアップトルク ＜1Nm

寿命 1億回転

最大光入力 23dBm

動作温度・保存温度 -20C-65C  -25-75C

パッケージタイプ ピッグテールタイプ

ハウジング材質 ステンレス鋼

ファイバタイプ シングルモードファイバ、マルチモードファイバ

コネクタタイプ ＦＣ，ＳＣ，ＳＴ，ＳＭＡ，ＬＣ　ＵＰＣ・ＡＰＣ対応可能
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寸法 67mm dis. x 221mm length 3.5kg

振動規格 MIL-STD-167-1

メカニカル衝撃規格 MIL STD-810F

IP レート IP65まで対応可

ＭＸｎシリーズ　製品仕様
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MRn, FORJ

 STANDARD SPECIFICATIONS
 PARAMETERS  VALUES
 Wavelength range  1270-1610 nm for SM; 850 and 1310 nm for MM
 Insertion loss  <6 dB (typical: 2-3 dB)
 Insertion loss ripple  ~+/-0.5 to 1 dB
 Return loss (typical for SM)  45 dB
 Crosstalk  >50 dB (typical: 63 dB)
 Maximum speed  200 rpm
 Estimated life cycle  100 million revolutions
 Working temperature  -20 to 65 C
 Storage temperature  -25 to 75 C
 Package style  Pigtails on both ends
 Housing material  Stainless steel
 Fiber types  Single or multimode
 Jacket types  900um, 2mm, 3 mm (Kevlar/PVC or armor)
 Connector types  ST, FC, SC, SMA, LC (PC and APC)
 Vibration  MIL-STD-167-1
 Mechanical shock  MIL-STD-810F
 IP rating  Up to IP 65
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